
UCHWAŁA 

Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie 

z dnia 6 listopada 2010 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 
176, poz. 1190) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Baranów w wyborach do 
rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyborach wójta 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku w składach określonych w 
załącznikach Nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 
tablicach ogłoszeń Gminy Baranów oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej UG Baranów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Baranowie 

                                                                                                                          Robert Litwinek 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 6 listopada 2010 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baranowie: 

 

ALINA WYCZOŁEK – zam. Baranów 
 
MARIA KLIMA – zam. Baranów 
 
MARIANNA ZIAREK – zam. Czołna 
 
DOROTA KUCHARZYK – zam. Pogonów 
 
HENRYK DEPUTAT- zam. Baranów 
 
ANNA LIDIA ANTONIAK – zam. Śniadówka 
 
WERONIKA BERLIŃSKA – zam. Wola Czołnowska 
  
EMILIA MISIUREK – zam. Kozioł 
 
HALINA BERLIŃSKA – zam. Baranów  
 
 
 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 6 listopada 2010 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gródku: 

 

 AGNIESZKA GRAD – zam. Baranów 
 
 EWELINA CIOTA – zam. Baranów 
 
ARKADIUSZ STALĘGA – zam. Pogonów 
 

      AGNIESZKA GRZESIAK – zam. Składów 

 
EWELINA OSTROWSKA – zam. Łukawica 
 
PAWEŁ LALAK – zam. Łukawka 
 
TERESA GRZELAK – zam. Baranów 
 
ELŻBIETA CIECIELĄG – zam. Kozioł 
 
MAGDALENA SZYMCZAK – zam. Baranów 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 6 listopada 2010 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Śniadówce: 

 

PRZEMYSŁAW WYCZOŁEK – zam. Baranów 
 
BEATA ZARYCHTA – IWON – zam. Baranów 
 
ANNA ZIEMKA – zam. Baranów 
 
SYLWESTER STRUMNIK – zam. Pogonów 
 
HENRYKA SMOLAK – zam. Śniadówka 
 
SZYMON ADAMCZYK – zam. Śniadówka 
 
ANDRZEJ GROTNIK – zam. Śniadówka 
 
KATARZYNA CIECIELĄG – zam. Kozioł 
 
GRAŻYNA PIASECZNA – zam. Baranów 

 

 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 4 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 6 listopada 2010 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koźle: 

 

STANISŁAW WYCZOŁEK – zam. Baranów 
 
BEATA JANICKA – zam. Pogonów 
 
PAWEŁ CHABROS – zam. Huta 
 
ANNA KAROLINA STALĘGA – zam. Pogonów 
 
BEATA RYBAK – zam. Baranów 
 
KATARZYNA IWONA WAŁACH – zam. Czołna 
 
MARCIN ŁASZCZ – zam. Baranów 
 
ANNA WIRASZKA – zam. Kozioł 
 
BARBARA SZYMANEK – zam. Baranów 
 
 

 

 

 

 


